Usr: Supervisor

SMAP LUIS MOYA
Zacatecas

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y| 18/jul./2023
hora de Impresién| 01:37 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERV
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$282,014.44
$284,137.15

$14,805.13
$316,587.53
$369,709.80

— $1,267,253.05

$151,151.00
$96,902.34
$52,881.66
$2,889.66
$25,346.72
$342,081.06
$354,765.62
$241,235.99

— $1,267,253.05

PROFR. JOSE GUADALUPE SILVA MEDINA

PRESIDENTE DEL CONSEJO

TSU.C FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MEDINA

DIRECTOR DEL SIMAPALM

LIC. IRIS AMELIA CARDONA CHAVEZ

COMISARIADO DEL CONSEJO
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