

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

SMAP LUIS MOYA

Zacatecas

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023

Fecha y hora de Impresión 18/jul./2023 01:37 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$282,014.44
DERECHOS	\$284,137.15
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERV	\$14,805.13
Disminuciones del Activo	\$316,587.53
Incrementos del Pasivo	\$369,709.80
TOTAL ORIGEN	\$1,267,254.05

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$1,267,254,05
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$241,235.99
Dismunuciones del Pasivo	\$354,765.62
Incrementos del Activo	\$342,081.06
AYUDAS SOCIALES	\$25,346.72
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$2,889.66
SERVICIOS GENERALES	\$52,881.66
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$96,902.34
SERVICIOS PERSONALES	\$151,151.00

PROFR. JOSE GUADALUPE SILVA MEDINA LIC. IRIS AMELIA CARDONA CHAVEZ COMISARIADO DEL CONSEJO PRESIDENTE DEL CONSEJO TSU.C FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MEDINA

DIRECTOR DEL SIMAPALM